
                                             U C H W A Ł A  NR 9/2017

RADY  NADZORCZEJ  SPÓŁDZIELNI  MIESZKANIOWEJ  "  GRYF "
W GRYFOWIE  ŚLĄSKIM  Z  DNIA  22  CZERWCA  2017  ROKU

 W sprawie :zatwierdzenia   regulaminu  Komisji Rewizyjnej Rady Nadzorczej
                      Spółdzielni Mieszkaniowej " Gryf " w Gryfowie Śląskim

                     Na  podstawie  §  58 pkt 24 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej " Gryf "
                     w Gryfowie Śląskim  -  Rada  Nadzorcza  SM  " Gryf "  w  Gryfowie 
                     Śląskim uchwala, co następuje :

                                                              §  1

                 Zatwierdza  się  regulamin Komisji Rewizyjnej Spółdzielni Mieszkaniowej
                 " Gryf " w Gryfowie Śląskim będący załącznikiem  do niniejszej  uchwały.

                                                             §  3

             Traci moc regulamin Komisji Rewizyjnej zatwierdzony uchwałą Nr 12/2000
             Rady Nadzorczej SM " Gryf " w Gryfowie Śląskim z dnia 10.05.2000 roku. 

                                                             §  4

             Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

             SEKRETARZ                                           PRZEWODNICZĄCY  RADY

         Bogusława Tymczyszyn                                            Arkadiusz Cichoń


